SETTORE AVVOCATURA ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE E POLITICHE DEL LAVORO '
Servizio Controllo e Organizzazione del Personale
U.O. Ispezioni-Procedimenti disciplinari-Formazione

" ‘?’ 4 4 CrC aN4L
DETERMINAZIONEN. < & /o4 peL__ ! | FEB, 2015

OGGETTO: e- Seminar (corso di formazione via e-mail) sul tema:

“Le nuove tecniche in materia di protocollo informatico e conservazione sostitutiva. Analisi
pratica dei nuovi obblighi e delle nuove responsabilita e consigli operativi per I’attuazione
del CAD”.

N. 4 lezioni Gennaio/Febbraio 2015

LIQUIDAZIONE SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO: Cap. 3761 Progr. n. 127/2015 — Bilancio 2015.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 9/04 del 16.01.2015 relativa alla partecipazione del dipendente
luliano Vincenzo al corso di cui all’oggetto, organizzato dalla societa Professional Academy (marchio AIDEM
SRL) di Porto Mantovano (MN) che si e realizzato attraverso n. 4 lezioni inviate via e-mail con cadenza
settimanale a partire dal 20.01.2015.

PRECISATO che con la citata determinazione si & provveduto ad impegnare sul capitolo 3761 Progr. n.
127/2015 del Bilancio 2015 I'importo complessivo di € 127,00= occorrente per il pagamento della quota di
partecipazione da effettuare in favore della societa organizzatrice.

VISTA la fattura n. 2419 del 15.12.2014 dell'importo di € 127,00= emessa dalla societa AIDEM SRL di Porto
Mantovano (MN) pervenuta al protocollo generale dell’Ente in data 14.01.2015 al n. 1719, che si allega al
presente atto.

VERIFICATA la regolarita contributiva della societa “AIDEM SRL” mediante acquisizione del DURC emesso
dall'INAIL di Mantova in data 19.01.2015 in corso di validita.

RICHIAMATA la determinazione n. 4 del 07 luglio 2011 dell’AVCP che al capitolo 3.9 disciplina i casi esentati
dall’indicazione del CIG.

RITENUTO, pertanto, dover provvedere a liquidare in favore della societa “AIDEM SRL” di Porto Mantovano
(MN) I'importo di € 127,00=. ’

DATO ATTO della regolarita tecnica, ai sensi del D.L. 174/2012, del presente provvedimento.

DETERMINA




Per quanto esposto in premessa

1.

dc

DI LIQUIDARE e pagare I'importo di € 127,00= in favore della societa “AIDEM SRL” sede: Via A. Gramsci, n.
1/P - 46047 Porto Mantovano (MN) — codice fiscale n. 02386580209 — P.IVA n. 02386580209, mediante
bonifico bancario — UNICREDIT SPA — Filiale di Porto Mantovano (MN) — codice IBAN: IT51 Y020 0857
8200 0010 2409 689 - CAUSALE “PAGAMENTO FATTURA N. 2419 DEL 15.12.2014 QUOTA DI
PARTECIPAZIONE E-SEMINAR IULIANO VINCENZO”.

DI PRECISARE che Iimpegno di spesa di € 127,00= e stato assunto con determinazione n. 9/04 del
16.01.2015 sul capitolo n. 3761 progr. 127/2015 del Bilancio 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERV!Z}IO IL DIRIGENTE ;
Rag.-ﬁntonio Piccirillonﬂ Avwv. Vincenzo Caﬁlano’
\ T~ \




Forn. N °&?.>ﬁ :
N prog e ¢
AIDEM SRL Spett. / /
Via A.Gramsci 1 /
PROVINCIA DI BENEVENTO
46047 Porto Mantovano (MN) S —
Tel. 03761962658 / Fax 03761582116 SETED BENEVENTG T BN ) :
www.infoacademy.it / servizio.clienti@infoacademy.it \
P.IVA 02386580209 - Cod. Fiscale 02386580209
DATA FATTURA NUMERO FATTURA
15/12/2014 2419
N. PAGINA PARTITA IVA CODICE FISCALE

RIFERIMENTO DDT
1 92002770623
CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BANCA D’APPOGGIO INTESTATA AD AIDEM SRL

BONIFICO BANCARIO COME DA ACCORDI IBAN IT51 Y020 0857 8200 0010 2409 689

DESCRIZIONE u. M. QUANTITA’ PREZZO UN. % SC. IMPORTO C.IVA
e-Seminar 1,00 127,00 127,00 101
Le nuove regole tecniche in materia di protocollo
informatico e conservazione sostitutiva
Partecipante: VINCENZO IULIANO
Codice Cliente: 2612/2
Pagamento da effettuarsi entro il 29/12/2014
N.B. Le commissioni bancarie per il pagamento sono
a carico del cliente
—"
e di BeneweEnt
‘/x‘ Prowine ot @l E Leti
Py ~ azioni LEY
A\.S'P fula ReluT
AL R 1= 1y
G O F'T"\:\tﬂx:‘:‘\\u ' 1—4 3
gzt - oAzl é
iy WEENTES TESE T
My FEER T ~419 DEL 13274
Qgaetio FATT 241° -t
-[- p. Gestion® E o =8
est: LR
IMPONIBILE % IVA IMPORTO IVA
127,00 ART. 10 0,00
TOTALE MERCE LORDO SCONTO | TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE FATTURA (S.E. & 0.)
127,00 0,00 127,00 0,00 127,00
SCADENZA 1 IMPORTO SCADENZA 2 IMPORTO SCADENZA 3 IMPORTO
29/12/14 127,00 0,00 0,00




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n.

VISTO PER LA REGOLARITA” CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

(Dott.ssa Gabriella Pannella)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giovanni Giardiello)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)



